



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ

Δημητσάνα 04/09/2015
Αριθ. Πρωτ. 9774

ΘΕΜΑ: : Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος του Δήμου Γορτυνίας έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου 72 <<Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες>> του Ν.3852/2010
2. Τις διατάξεις της παρ. β του άρθρου 58 <<Αρμοδιότητες Δημάρχου>> του Ν.3852/2010.
Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου μας οικ. έτους 2015 και στον Κ.Α.**10.6612.001** έχει εγγραφεί η προμήθεια με τίτλο «: **Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων** » με ποσό 5.000,00 € η οποία προέρχεται από Ιδίους Πόρους του Δήμου.
Την αριθ. **40/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια της προμήθειας.
Την αριθ. **90/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης και η έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της « **Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων** ».
Την από 24/08/2015 Απόφαση Επιτροπής Αξιολόγησης για την παραπάνω προμήθεια.

Αποφασίζουμε

- α) Εγκρίνουμε την από 27/03/2015 τεχνική περιγραφή που συντάχθηκε από αρμόδιο υπάλληλο της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου.
- β) Αναθέτουμε στην **ΤΣΙΡΜΠΑ ΣΩΤ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ** την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ/ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Κλασέρ Γραφείου 4/32	10	1,90 €	19,00 €
2	Κλασέρ Γραφείου 8/32	50	2,00 €	100,00 €
3	Φάκελος με λάστιχο	300	0,60 €	180,00 €
4	Φάκελος με έλασμα(LEITS)	100	1,00 €	100,00 €
5	Φάκελοι χάρτινοι (με «αυτιά»)	50	0,30 €	15,00 €
6	Συνδετήρες Νο3	100	0,70 €	70,00 €
7	Συνδετήρες Νο5	100	1,00 €	100,00 €

8	Στυλό μαρκαδοράκι 0,5χιλ	290	1,20 €	348,00 €
9	Στυλό διαρκείας απλό	250	0,20 €	50,00 €
10	Στυλό FABER 1430	100	0,40 €	40,00 €
11	Μπλάνκο διορθωτικά	20	1,00 €	20,00 €
12	Διορθωτικό στυλό	10	1,90 €	19,00 €
13	Διορθωτική ταινία	30	1,40 €	42,00 €
14	Σύρματα συρραφής Νο 64	70	0,50 €	35,00 €
15	Σύρματα συρραφής Νο 126	30	0,50 €	15,00 €
16	Κύβος με χαρτάκια σημειώσεων	50	1,40 €	70,00 €
17	Πακέτο Χαρτάκια σημειώσεων post-it μικρά 38X51	30	1,90 €	57,00 €
18	Χαρτάκια σημειώσεων post-it μεγάλα 76X102 (τμχ)	57	0,90 €	51,30 €
19	Σφραγίδες ξύλινες	2	22,00 €	44,00 €
20	Σφραγίδες αυτόματες τεσσάρων γραμμών	2	22,00 €	44,00 €
21	Μελάνι για ταμπόν	22	0,90 €	19,80 €
22	Μολύβι FABER	36	0,40 €	14,40 €
23	Μολύβι FABER με γόμα	12	0,80 €	9,60 €
24	Μολύβι	20	0,70 €	14,00 €
25	Φάκελος αλληλογραφίας λευκός	7000	0,08 €	560,00 €
26	Φάκελος αλληλογραφίας 16X23	2000	0,10 €	200,00 €
27	Φάκελος αλληλογραφίας 23X32	1000	0,10 €	100,00 €
28	Ημερολόγιο γραφείου	50	1,90 €	95,00 €

29	Κόλλα ρευστή	20	1,10 €	22,00 €
30	Κόλλα στιγμής	20	3,40 €	68,00 €
31	Κλιπς μικρά	200	0,10 €	20,00 €
32	Κλιπς μεσαία	200	0,20 €	40,00 €
33	Κλιπς μεγάλα	50	0,40 €	20,00 €
34	Κουτί-Φάκελος με λάστιχο μικρή πλάτη (box)	10	2,40 €	24,00 €
35	Κουτί-Φάκελος με λάστιχο μεσαία πλάτη (box)	10	2,90 €	29,00 €
36	Μαρκαδόρος υπογραμμίσεως	50	0,90 €	45,00 €
37	Κουτί-Φάκελος με λάστιχο μεγάλη πλάτη (box)	10	3,90 €	39,00 €
38	Διαχωριστικά φακέλων 5 θεμάτων	30	1,30 €	39,00 €
39	Διαχωριστικά φακέλων 10θεμάτων	30	1,50 €	45,00 €
40	Χαρτί κίτρινο (πακέτα)	2	10,40 €	20,80 €
41	Διαφάνειες (πακέτα)	50	7,40 €	370,00 €
42	Μαρκαδόρος	36	1,10 €	39,60 €
43	Δίσκοι γραφείου πλαστικοί χρωματιστοί (πιάτα αρχειοθέτησης)	5	2,90 €	14,50 €
44	Σακουλάκια με Λάστιχα	5	4,90 €	24,50 €
45	Κουτί αρχειοθέτησης κοφτό 8X34X28	5	4,90 €	24,50 €
46	Κολλητική ταινία 19x33	44	2,70 €	118,80 €
47	Ντοσιέ τυπογραφίας με κορδόνι	100	1,50 €	150,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ		3.585,80 €

		4	
		ΦΠΑ 23%	824,73 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.410,53 €

Εγκρίνουμε την έκδοση χρηματικού εντάλματος σε βάρος της, με Κ.Α. 10.6612.001 πίστωσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 ποσού 4.410,53 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου **ΤΣΙΡΜΠΑ ΣΩΤ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ** βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Η απόφαση αυτή θα κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ
(υπογραφή - σφραγίδα)